
UCHWAŁA NR CCXVII/666/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 33.508,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 93.986,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 60.478,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 71.917.534,90 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  27.624.550,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  44.292.984,90 zł. 

2) Wydatki ogółem - 83.655.331,61 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 39.841.780,56 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 43.813.551,05 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 93949419-8DF0-49D4-811A-B802C3F3663B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCXVII/666/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00  18 480,00  0,00  18 480,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00  18 480,00  0,00  18 480,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00  18 480,00  0,00  18 480,00  

 Razem zadania zlecone: 3 544 224,90  18 480,00  0,00  3 562 704,90  
Zadania własne: 
758   Różne rozliczenia 22 776 365,00  15 028,00  0,00  22 791 393,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 264 915,00  15 028,00  0,00  279 943,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

14 915,00  15 028,00  0,00  29 943,00  

 Razem zadania własne: 66 488 515,00  15 028,00  0,00  66 503 543,00  
Ogółem plan dochodów: 71 884 026,90  33 508,00  0,00  71 917 534,90  

 

Id: 93949419-8DF0-49D4-811A-B802C3F3663B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCXVII/666/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 18 480,00 0,00 18 480,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 18 480,00 0,00 18 480,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 480,00 0,00 18 480,00 

 Razem zadania zlecone: 3 544 224,90 18 480,00 0,00 3 562 704,90 
Zadania własne: 
801   Oświata i wychowanie 7 670 596,92 55 509,00 55 509,00 7 670 596,92 

 80115  Technika 4 560 629,00 49 632,00 49 632,00 4 560 629,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 097,00 0,00 24 632,00 46 465,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 800,00 25 000,00 0,00 85 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 490,00 0,00 25 000,00 112 490,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 160 552,00 23 922,00 0,00 184 474,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 239,00 0,00 239,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 789,00 471,00 0,00 3 260,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 527 318,00 3 657,00 3 657,00 527 318,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 12 312,00 515,00 0,00 12 827,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 099,00 378,00 0,00 4 477,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 283,00 0,00 3 657,00 11 626,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 302,00 2 764,00 0,00 18 066,00 
 80195  Pozostała działalność 2 541 027,92 2 220,00 2 220,00 2 541 027,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 343,00 0,00 2 220,00 38 123,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 456,00 2 220,00 0,00 10 676,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 997 078,30 19 997,00 4 969,00 2 012 106,30 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 641 703,30 423,50 0,00 642 126,80 

  2070 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu 
terytorialnego na realizację własnych zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1 703,30 423,50 0,00 2 126,80 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 287 275,00 4 969,00 4 969,00 1 287 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 323,00 0,00 4 969,00 31 354,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 24 189,00 4 969,00 0,00 29 158,00 
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0,00 14 604,50 0,00 14 604,50 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 14 604,50 0,00 14 604,50 

 Razem zadania własne: 80 076 311,71 75 506,00 60 478,00 80 091 339,71 
Ogółem plan wydatków: 83 621 823,61 93 986,00 60 478,00 83 655 331,61 

 

Id: 93949419-8DF0-49D4-811A-B802C3F3663B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CCXVII/666/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCXVII/666/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 27 MARCA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2024 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 853 rozdz. 85395 - ”pozostała działalność” 
o kwotę 18.480,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.32.2024.MF.139 z dnia 
9 lutego 2024 roku zwiększającą dotację celową na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o Karcie Polaka, 

- zwiększeniu planu dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75814 - ”różne rozliczenia finansowe” o kwotę 
15.028,00 zł oraz planu wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85406 - „poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” o kwotę 423,50 zł i w dz. 854 rozdz. 85419 - "ośrodki 
rewalidacyjno-wychowawcze” o kwotę 14.604,50 zł w związku z przyznaniem przez Ministra Finansów 
dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Zespołu Szkół w Dowspudzie. 

Id: 93949419-8DF0-49D4-811A-B802C3F3663B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CCXVII/666/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCXVII/666/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 27 MARCA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2024 ROK
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3



		2024-03-27T09:14:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-27T09:15:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-03-27T09:16:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




